MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

          CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO FINAL DA AÇÃO AFIRMATIVA E RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DOS CANDITDOS QUE SE

AUTODECLARARAM PRETO, PARDOS OU INDÍGENAS

EDITAL N° 04/2020
A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular do Campus Amajari, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO os Resultado Preliminar da Ação Afirmativa e Resultado Preliminar da Entrevista de Verificação dos
Candidatos que se Autodeclaram Pretos, Pardos ou Indígenas (PPI), do Vestibular do Curso Superior de Tecnologia em Aquicultura, referente ao ano letivo

de 2020.2.

AÇÕES AFIRMATIVAS

RFP ATÉ 1,5 SM - PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
RESULTADO PRELIMINAR DA

AÇÃO AFIRMATIVA
RESULTADO PRELIMINAR DA

VERIFICAÇÃO DA ENTREVISTA PPI

014826-4 LEONARDO FADLO SANTOS GENTIL INDEFERIDO INDEFERIDO

014817-5 ABRÃO ALVES ROCHA INDEFERIDO INDEFERIDO

014814-9 FREDERICO SANTANA SANTIAGO DEFERIDO DEFERIDO

014820-1 MARCOS SILVA DOS SANTOS DEFERIDO DEFERIDO

014855-2 FRANK DANIEL DUARTE DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO

014847-9 RAUL FRANCISCO DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO DEFERIDO

014895-0 ELIAS FERNANDES BATISTA DEFERIDO DEFERIDO

014900-6 JUVÊNCIO LUIS DA SILVA NETO INDEFERIDO INDEFERIDO

014858-9 MARIANA GERTRUDES DE MAGALHÃES DEFERIDA DEFERIDA

014896-6 ANDERSON ERNANDES MARQUES DEFERIDO DEFERIDO

014812-8 CILISVAN TORREIA DE OLIVEIRA DEFERIDO DEFERIDO

014859-4 JORDERMIR TEIXEIRA GALVAO DEFERIDO DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

          CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

014828-5 SUNAMITA BRAGA LEITE INDEFERIDA INDEFERIDA

014851-0 TALITA PINHO TENENTE DEFERIDA DEFERIDA

014865-7 WISDLENEY BRAGA LEITE INDEFERIDA INDEFERIDA

014801-8 CHARLES SANTOS DA SILVA INDEFERIDO DEFERIDO

014809-1 MARCOS KAUÃ FREITAS CAETANO DEFERIDO DEFERIDO

014857-3 YAGO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO

014897-1 KEITIELLY DA SILVA GIL DEFERIDA DEFERIDA

014892-4 SAIRA NASCIMENTO ALVES DEFERIDA DEFERIDA

014899-2 LEANDRO PAES MARQUES DEFERIDO DEFERIDO

014815-4 GEOVANE TAMOZ ARAÚJO INDEFERIDO INDEFERIDO

014840-0 FRANCIELE TORREIA DE OLIVEIRA DEFERIDA DEFERIDA

014786-8 HEBERT LEONEL CARNEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO DEFERIDO

014834-8 PATRIQUE MESQUITA RESENDE DEFERIDO DEFERIDO

014893-0 MARISA LIMA DO NASCIMENTO DEFERIDA DEFERIDA

014864-1 JÚLIO SOUZA DA SILVA INDEFERIDO INDEFERIDO

014863-6 NATANIEL DA SILVA PEREIRA DEFERIDO DEFERIDO

014853-1 RAIDESON DA SILVA TORREIAS DEFERIDO DEFERIDO

014803-9 BARTOLOMEU SOUZA DA SILVA DEFERIDO DEFERIDO

ATÉ 1,5 SALÁRIO MÍNIMO OUTROS

NÃO HOUVE INSCRITOS NESSA CATEGORIA

ACIMA DE 1,5 SALÁRIO MÍNIMO PPI

NÃO HOUVE INSCRITOS NESSA CATEGORIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

          CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

ACIMA DE 1,5 SALÁRIO MÍNIMO, OUTROS

NÃO HOUVE INSCRITOS NESSA CATEGORIA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE INSCRITOS NESSA CATEGORIA

Amajari - RR, 25 de janeiro de 2021.

Alessandro Teixeira Chaves

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV
PORTARIA Nº 516/2019 - CHEFIA-GAB/DG, de 04/11/2019